43 1 Ivancice: Namésti - Alexovice - Hrubsice IDSWIMK

ﬁ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021
Linka 729431: Piepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 1 K] 7 101 121 31 13 15 17 19 25 27 29 153 35 155
Usek|Zona Zastavka R R R <H3| «Bd]| % £ £ £ £ R K K <H3| *Bd| =
447 Ivancice, $kola 13:40
447 lvanéice, nam. PFij. 13:43
447 lvancice, nam. odj.| 5:00 | 5:30 | #6:25| 6:57 | 7:05 | 7:35 | 9:30 | 10:45| 12:45] 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 17:45] 19:45
447 lvancice, zel.st. 5:01 | 5:31 | 6:26 | 6:58 | 7:06 | 7:36 | 9:31 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 17:46 | 19:46
447 Ivancice, Némcice, sokolovna 5:02 | 5:32 | 6:27 | 6:59 | 7:07 | 7:37 | 9:32 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 17:47 | 19:47
447 Ivancice, Alexovice 5:03 | 5:33 | 6:28 | 7:00 | 7:08 | 7:38 | 9:33 | 10:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 17:48 | 19:48
447 Ivancice, Alexovice, transformator 504 | 534 | 6:29 | 7:01 | 7:09 | 7:39 | 9:34 | 10:49| 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49| 17:49| 19:49
447 Ivangice, Reznovice 5:07 | 5:37 | 6:32 | 7:04 | 7:12 | 7:42 | 9:37 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 17:52 | 19:52
447 Ivangice, Reznovice, $kola 5:08 | 5:38 | 6:33 | 7:05 | 7:13 | 7:43 | 9:38 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53| 17:53| 17:53 | 19:53
447 lvancice, HrubsSice 5:12 | 5:42 | 6:37 | 7:09 | 7:17 | 7:47 | 9:42 | 10:57| 12:57| 13:57 | 14:57 | 15:57| 16:57 | 17:57 | 17:57 | 19:57
Vysvétlivky:
R jede v pracovnich dnech - 153
nejede od 1.7. do 31.8. @ cestu s IDS JMK 406
jede od 1.7. do 31.8. 423
¢ Spoj odjizdi z nastupists &. 5. . 447 430 423
Ivancice
154
S41
Hrubsice \ 231 Alexovice
Reznovice
432




43 1 Ivancice: HrubSice - Alexovice - Namésti InsmlMK

ﬁ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021
Linka 729431: Piepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 2 6 8 4 102 122 38 16 18 20 24 28 30 154 36 156
Usek|Zona Zastavka = = = = *Hd | <& ® ® ® ® ® ® ® *Hd | < ;
447 Ivanéice, Hrubsice 4:40 | 5:15 | 5:55 | 6:40 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 9:45 | 11:45] 13:07| 14:30| 15:30| 16:15| 18:00| 18:00] 20:00
447 Ivangice, Reznovice, $kola 4:42 | 5:17 | 5557 | 6:42 | 7:12 | 7:27 | 7:57 | 9:47 | 11:47 | 13:09 | 14:32| 15:32| 16:17 | 18:02 | 18:02 | 20:02
447 Reznovice 4:43 | 5:18 | 5558 | 6:43 | 7:13 | 7:28 | 7:58 | 9:48 | 11:48| 13:10] 14:33| 15:33| 16:18| 18:03 | 18:03 | 20:03
447 Ivancice, Alexovice, transformator 4:46 | 5:21 | 6:01 | 6:46 | 7:16 | 7:31 | 8:01 | 9:51 | 11:51] 13:13] 14:36] 15:36 | 16:21 | 18:06 | 18:06 | 20:06
447 Ivancice, Alexovice 4:47 | 5:22 | 6:02 | 6:47 | 7:17 | 7:32 | 8:02 | 9:52 | 11:52| 13:14| 14:37 | 15:37 | 16:22 | 18:07 | 18:07 | 20:07
447 Ivancéice, Némcice, sokolovna 4:49 | 5:24 | 6:04 | 6:49 | 7:19 | 7:34 | 8:04 | 9:54 | 11:54| 13:16 | 14:39| 15:39| 16:24 | 18:09 | 18:09 | 20:09
447 Ivancice, Zel.st. 4:52 | 5:27 | 6:07 | 6:52 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 9:57 | 11:57| 13:19] 14:42| 15:42| 16:27 | 18:12] 18:12} 20:12
= S41 Brno 6:20 747 8:20 10:08 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 18:38 | 20:38
= 432 Znojmo 5:10 6:10 13:40 | 15:00 | 16:00 | 16:40
447 Ivancice, nam. 4:55 | 5:30 | 6:10 | 6:55 | 7:25 ] 7:40 | 8:10 | 10:00] 12:00 | 413:22] 14:45] 15:45] 16:30| 18:15| 18:15] 20:15
= 153 Tisnov 455 | 5:35 7:00 10:00 | 12:00 15:00 | 16:00
= 154 Zidlochovice 6:24 8:24
= 406 Brno 5:00 5:30 6:15 6:55 7:30 7:45 |H38:15 14:45 | 15:45 | 16:45
= 423 Mohelno 5:37 | 6:37 |H37:01 16:37
= 423 Rosice 6:22 | 7:22 Bds:22| 10:22 | 12:22 18:22 | 20:22
= 430 Rapotice 5:44
447 Ivancice, Skola 7:30 13:24
= spoje navazujici na linku 431
R jede v pracovnich dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.
@ Odjezd na zavolani. V takto oznacenych zastavkach: vystup nahlaste fidici, nastup je tfeba objednat nejméné 60 minut pfed odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.
¢ Spoj odjizdi z nastupisté ¢. 1.




